



Kenneth Pedersen Holding ApS

Kirketoften 10
7130 Juelsminde
CVR-nr. 28298498

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.06.2020

Kenneth Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kenneth Pedersen Holding ApS

Kirketoften 10

7130 Juelsminde

CVR-nr.: 28298498

Hjemsted: Hedensted

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Kenneth Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i besiddelse af anparter som anlægsinvestering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 998 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Årsrapporten er ikke påvirket af usædvanlige forhold, og der forekommer ikke væsentlig usikkerhed ved indregning og måling af de enkelte poster i årsrapporten.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(7.750)	(7.751)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		994.026	1.314.671
Andre finansielle indtægter		2.469	1.495
Andre finansielle omkostninger		(493)	(417)
Årets resultat		988.252	1.307.998
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		988.252	1.307.998
Resultatdisponering		988.252	1.307.998

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		20.555.749	19.626.823
Finansielle aktiver	1	20.555.749	19.626.823
Anlægsaktiver		20.555.749	19.626.823
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		67.569	83.011
Tilgodehavender		67.569	83.011
Likvide beholdninger		66.601	583
Omsætningsaktiver		134.170	83.594
Aktiver		20.689.919	19.710.417

Passiver

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		18.840.649	17.911.723
Overført overskud eller underskud		1.714.659	1.655.333
Egenkapital		20.681.308	19.693.056
Anden gæld		8.611	17.361
Kortfristede gældsforpligtelser		8.611	17.361
Gældsforpligtelser		8.611	17.361
Passiver		20.689.919	19.710.417
Personaleforhold	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	126.000	17.911.723	1.655.333	19.693.056
Årets resultat	0	928.926	59.326	988.252
Egenkapital ultimo	126.000	18.840.649	1.714.659	20.681.308

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.715.100
Kostpris ultimo	1.715.100
Opskrivninger primo	17.911.723
Andel af årets resultat	994.026
Udbytte	(65.100)
Opskrivninger ultimo	18.840.649
Regnskabsmæssig værdi ultimo	20.555.749

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Østjysk Våbenhandel A/S	Hedensted	A/S	72.363.284	3.238.642

2 Personaleforhold

Gennemsnitlige antal fuldtidsansatte medarbejdere i 2019 er 0

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for den associerede virksomheds prioritetsgæld til BRFKredit. Prioritetsgælden i den associerede virksomhed udgør 25.134 t.kr.
